--Л.Й/ •'

МИНИСТЕРСТВО

МУШЕСТВЕННЫХ и земельных отношении
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

//. сС' 1'-^

о внесении изменений в постановление

от 20.05,2020№4

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области

от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской

области», Положением о Министерстве имущественных и земельных

отношений Владимирской области, утвержденным Указом Губернатора

Владимирской области от 08.12.2022 № 250, приказываю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 20.05.2020 № 4
«О созда1ши на территории Владимирской области комиссии по рассмотрению

споров о результатах определения кадастровой стоимости» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле слова «Положением о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным

постановлением Губернатора области от 20.12.2005 № 739» заменить словами

«Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным Указом Губернатора Владимирской

области от 08.12.2022 № 250»;
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить секретарем Комиссии ведущего специалиста отдела

установления кадастровой стоимости государственного бюджетного

учреждения Владимирской области «Центр государственной кадастровой

оценки Владимирской области» Маликова Данилу Юрьевича, а в случае его

отсутствия полномочия секретаря возложить на начальника отдела

установления кадастровой стоимости государственного бюджетного

учреждения Владимирской области «Центр государственной кадастровой

оценки Владимирской области» Житкову Татьяну Васильевну.»;

1.3. В приложении № 1:

1.3.1. в пункте 2 слова «постановлением Департамента имущественных

и земельных отношений Владимирской области (далее - Департамент)»

заменить словами «приказом Министерства имущественных и земельных

о гпошений Владимирской области (далее - Министерство)»;

1.3.2. В пункте 4:
1.3.2.1. В абзаце первом и третьем слово «Департамента» заменить словом

«Министерства»;

1.3.2.2. В абзаце четвертом слова «постановлением Департамента из числа

сотрудников Департамента» заменить словами «из числа сотрудников

государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Центр

государственной кадастровой оценки Владимирской области»»;

1.3.3. В пунктах 5, 6, 7, 8 слово «Департамент» в соответствующем падеже

замени гь словом «Министерство» в соответствующем падеже;

1.3.4. В пунктах 7, 8 слово «постановления» заменить словом «приказа»;

1.3.5. В пункте 10 слово «Департаментом» заменить словами

«государственным бюджетным учреждением Владимирской области «Центр

государственной кадастровой оценки Владимирской области»»;

1.3.6. В пункте 12 слова «приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 17.11.2017 № 620 «Об утверждении

Порядка работы комиссии по рассмотрению споров о результатах определения

кадастровой стоимости»» заменить словами «приказом Росреестра

от 24.08.2020 № П/0311 «Об утверждении Порядка работы комиссии

по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости»»;

1.4. В приложении № 2:
1.4.1. Изложить должность Горяиновой Жанны Николаевны в следующей

редакции: «заместитель Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области, начальник управления земельных ресурсов,

председатель Комиссии»;

1.4.2. Изложить должность Горбуновой Натальи Вадимовны в следующей

редакции: «заместитель начальника отдела налоговой политики управления

налоговой политики и государственного долга Министерства финансов

Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования за исключением пунктов 1.2, 1.3.2.2 и 1.3.5 настоящего приказа,

вступающих в силу с 01.02.2023.

Цельны*огл

И.о.Министра у , В.Л.Горланов